平成29年５月25日
各    位

             東京都新宿区四谷4丁目16番3号
                              川  辺  株  式  会  社
                代表取締役社長   吉 田　 久 和
                                 （コード番号８１２３）

        問合せ先　　 執行役員経営管理統括本部

管理本部長兼総務部長

五十川　幹雄
                                  ℡  03-3352-7110

平成29年5月25日開催の当社取締役会決議により、下記の通り役員の異動を行うことを内定いたしましたので、お知らせいたします。

１．役員の新任

平成29年6月29日開催予定の当社第72期定時株主総会の決議をもって就任予定

新任取締役候補

新役職名 氏　　名 　　　　　現 職 等

取締役営業統括本部フレグランス本部長 檜 垣
ひ             がき

和 彦
かず ひこ 営業統括本部フレグランス本部

フレグランス部マーケティング課　（顧問）

社外取締役 福 嶋
ふく しま

義 弘
よし ひろ

伊藤忠商事株式会社ブランドマーケティング第二部門長

社外取締役 坂 本
さか もと

賢 一
けん いち

一広株式会社常務取締役

新任監査役候補

新役職名 氏　　名 　　　　　　現 職 等

社外監査役 笹 本
ささ　  　 もと　　　    ゆう 　    じ　　     ろう

雄 司 郎 株式会社マコル取締役代表コンサルタント

2．役員の退任

平成29年6月29日開催予定の当社第72期定時株主総会終結の時をもって退任予定

退任予定取締役

現役職名 氏　　名

取締役営業統括本部フレグランス本部長 安 達 彰 宏

社外取締役 細 見 研 介

社外取締役 渡 邉 省 三

退任予定監査役

現役職名 氏　　名

社外監査役 山 﨑 晴 雄

　　　　　　　　　　　　　　　以　　　上

役員の異動に関するお知らせ